
Příloha č. 1 
 

 
A. Jednoramenný teleskopický nosič kontejnerů CTS 12-39-S DIN-1570 o výkonu 12 t (120 

kN při výšce šasi podvozku 1050 mm) pro manipulaci, přepravu a sklápění vzad 
vanového kontejneru, vč. překládání na přívěs, celkové délky 3 100 mm – 4 900 
mm (3100 – 4100 mm s omezením některých manipulací)  

 Vnější rozteč podélníků kontejneru („IPE“180“) 1060 mm dle DIN 30722 díl 1. 
 Posuv kontejneru na zadních 2 párech pojezdových válečků pro plynulý pohyb bez 

rázů. 
 Posuv sloupu háku – posuvem 750 mm v uložení z ertalonových hranolů – 

samomazné (bez údržbové). 

 Optimální max. celková délka kontejneru s ohledem k těžišti nosiče, zatížení 
náprav a pozici zadního pevného nárazníku je 3100 mm až 4900 mm. 

 Úhel sklápění 48 stupňů. 

 Hydraulická nádrž 60 lt vč. jemného filtru na straně spětné větve. 

 Hmotnost mechanismu vč. náplní je 1 217 kg. 

 
Výška háku 1570 mm (na střed oka kontejneru průměru 50 mm) se zajišťovací gravitační 

západkou. 
 
Ovládání mechanismu pneu ovladačem z kabiny vč. blokování funkcí proti nepovoleným 

manipulacím - posunu teleskopu zajištěného a sklápěného kontejneru. Vnější 
nouzové na rozvaděči. 

 
Zajišťování kontejneru hydraulické vnitřní, s pneu. ovladačem a signalizací v kabině  
. 
Stabilizace nosiče –  

 - opěrný válec pod zadním převisem, vč. ovládání a signalizace v kabině. 

 
Povrchová úprava mechanismu – lakování na předem otryskaný povrch, na stříkací 

stolici (stranou podvozku) vysoce kvalitními automobilovými laky GLASURIT 
v odstínu podvozku 

 
Hydraulické čerpadlo pístkové 60 lt/min. - podvozek musí být vybaven pomocným 

pohonem (PTO př. poměr 0,9-1,1) pro hydr. čerpadlo (příruba ISO-7653, hřídel 
DIN 5462) se zapínáním v kabině a omezením do 1000 ot/min. na výstupu PTO. 

 
Doplňky a výbava podvozku dle vyhl. 341/2002 Sb.: – blatníky zadních kol, včetně 

zástěrek s možností aretace ve zdvižené poloze, boční zábrany, držák reservy, 
světla doplňková obrysová zadní-boční s odraz. na raménku, světla obrysová 
boční s odrazkou, světla doplňková obrysová zadní, reflexní výstražné tabule 
zadní, reflexní nápadné značení vozidla, tabulka max. rychlosti – bude-li dán údaj! 

 
Doplňky a výbava za příplatek např.: - světlomet zadní pracovní 1 ks na zadním panelu 

kabiny (spínač v kabině a připojovací svorkovnice musí být výbavou podvozku), schránka 
nářadí plastová (velikost a umístění dle možností podvozku), ochranná mřížka a kryt 
zadních světel, tabulka bílá „A“, výbava ADR a další dle dohody. 

 
 

A. Mechanismus CTS PRO 12-39 S DIN(1570 mm)  

vč. hydr. nádrže a připoj. sady 
Zajištění kontejneru hydraulické  
Rozvaděč hydr. 4 sekční pneu vč. ovládání a signalizace v kab  
Montáž mechanismu na podvozek 4x2  



Opěrný válec  
Hydraulické čerpadlo  
 
Doplňky a výbava podvozku dle vyhl. 341/2002 Sb.:  
Blatníky plastové“  
Boční zábrany  
Reflexní výstražné tabule zadní  
Reflexní nápadné značení vozidla  
Světla boční obrysová s odrazkou   
Ochranná mřížka a kryt zadních světel  
Schránka na nářadí – uzamykatelná  
Schránka na hasící přístroj vč. hasícího přístroje 6 kg  
Tabulka bílá „A“ skládací 2 ks   
Zápis do TP nad 8T výkonu mechanismu  

 


